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Nestlé Sverige har sitt huvudkontor Helsingborg och ingår i Nestlé-koncernen. Nestlé är världens 
största livsmedelskoncern vars produktportfölj innehåller välkända varumärken som Nestlé 
barnmat, Zoégas, Nescafé, After Eight, KitKat samt djurmat från Purina PetCare, Hemglass och ett 
servicekoncept inom kaffesektorn genom Jede. Företaget bedriver dessutom forskning och 
utveckling inom Nutrition. Till sitt förfogande finns ett utvecklingscenter med över 3500 experter.  

 
Nestlé CSV Prize - nytt globalt pris instiftat till förmån för 
utvecklingsländer 
 
I april 2010 ska en global vinnare av det nyinstiftade priset Nestlé CSV-
Prize utses. Priset, som är på 3,3 miljoner kronor*, ska bidra till en 
förbättrad utveckling för människor runt om i världen. Redan nu går det att 
nominera tävlingsbidrag. Vem som helst är välkommen att nominera 
personer, organisationer eller myndigheter till detta pris. Tävlingsbidraget 
bör vara ett projekt som kan ge ökad näringskunskap, förbättra 
förhållandena i utvecklingsländerna eller ha en stor betydelse för tillgången 
till rent vatten.  
 
CSV-priset, som står för Creating Shared Value, kommer att delas ut vart annat år, 
med början i April 2010. Den enskilde vinnaren, organisationen, myndigheten eller 
företaget får ett pris på 3,3 miljoner kronor*. Senast den 31 oktober måste alla 
nomineringsförslag vara inskickade. 
 
Det nyinstiftade världsomfattande priset kommer att delas ut till en enskild person, 
intresseorganisation, myndighet eller företag som utmärkt sig inom följande 
områden; Nutrition, Water eller Rural Development. 
 
Det projekt man vill nominera ska bidra till en förbättrad tillgång till och hantering av 
vatten, förbättrade levnadsbetingelser för odlare och jordbruksområden samt tillgång 
till eller utveckling av näringsriktig kost för människor som har brist på god nutrition.   
 

- Vi är mycket glada att detta pris nu blir verklighet. Vi vill uppmuntra de som 
brinner för ökad näringskunskap och förbättrade förhållanden i 
utvecklingsländerna och hoppas att så många bidrag som möjlighet kommer 
in från de nordiska länderna, säger Marie Louise Elmgren, CSR Manager 
Nestlé Nordic.  
 

Nomineringsförslagen ska innehålla information som ger insikt i en långsiktigt hållbar 
utvecklingsplan samt referenser om projektet. En detaljerad beskrivning av projektet 
och en beskrivning av den betydelse projektet kommer att ha inom det utvalda 
området inom de närmaste 3-5 åren ska också bifogas anmälan. 

 
*500 000 CHF 
Läs mer:  
http://www.neslte.com/csv  
http://www.nestle.com/CSV/CSVatNestle/CsvPrize/Officialrules.htm  
 
Du som nominerar någon för priset eller önskar ytterligare information, 
vänligen kontakta: 
Marie Louise Elmgren, Corporate Communication & CSR Manager, Nestlé Nordic 
Telefon: 042-19 91 27, 070-340 92 85 
E-post: marielouise.elmgren@se.nestle.com 


